
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 15:30:23

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK TL-SG2428P

Cena celkem: 9 639 Kč
 (bez DPH: 7 966 Kč)
Běžná cena: 10 603 Kč
Ušetříte: 964 Kč
Kód zboží: NAPTPL1091
Part No.: SG2428P
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG2428P

Switch TL-SG2428P nabízí 24 Gigabit RJ-45 portů s podporou PoE+ 802.3at/af a celkovým zatížením až 250 W a 4
Gigabit SFP porty. Přepínací kapacita dosahuje až 56 Gbps a rychlost směrování až 41,7 Mpps. Funkce Storm Control
chrání proti broadcastovým, multicastovým a neznámým unicastovým bouřím. Řízení síťového provozu (QoS, L2 až L4)
nabízí možnosti pokročilého řízení provozu pro plynulejší a rychlejší přenos vašich dat. Snadno ovladatelné rozhraní webové
správy společně s podporou SNMP, RMON a Dual Image zrychlují nastavení a konfiguraci bez zbytečných prostojů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 24× GbE RJ-45 LAN (PoE), 4× GbE SFP

Kapacita switche: 56 Gb/s

Rychlost směrování: 41,7 Mp/s

PoE: ano, 802.3at/af

Max. příkon: 32,1 W

Rozměry: 440 × 220 × 44 mm


